
A 11 EVENTS

www.a11.cz

2024



www.a11.cz

Jsme A 11 Events. Děláme prémiové eventy, organizujeme oborová 
ocenění a sestavujeme žebříčky top manažerů. Čerpáme ze zázemí silné 
mediální skupiny A 11, která vydává desítky odborných, lifestylových 
a prémiových titulů a provozuje celoplošnou televizi A 11 TV. Umožňuje 
nám to spolupracovat s jednotlivými redakcemi a připravovat relevantní 
akce, kterých se účastní top osobnosti byznysu Česka. Pod značkou 
mediální skupiny A 11 se realizují pravidelné eventy. 

Organizujeme odborné i společenské akce zahrnující: FORUM – 
Kulatý stůl, Profi Fórum, Koktejl a Slavnostní vyhlašování žebříčků. 
Všechny akce návštěvníkům umožňují osobně potkávat odborníky 
a potenciální obchodní partnery z oblasti byznysu, politiky a ekonomiky. 
Samozřejmostí je maximální podpora všech našich eventů v celém 
portfoliu v tištěných médiích, online aktivitách a v TV. 

A 11 Events 



www.a11.cz



www.a11.cz

PLÁN EVENTŮ NA ROK 2024

Měsíc Magazín Název Typ akce Kapacita
Leden CEO Summit 2024 Kongres 250

E&B Koktejl E&B Koktejl 150
Březen E&B E&B Awards Žebříček 200

PROFI HR Profi HR Awards Žebříček 100
Duben PROFI Medicína Česko Slovenský zdravotnický summit Koktejl 250

E&B Koktejl E&B Koktejl 150
Květen Lawyers&Business Lawyers & Business Awards Žebříček 200
Červen E&B Koktejl E&B Koktejl 150
Srpen E&B Koktejl E&B Koktejl 150
Září CEO TOP nejúspěšnější ženy Žebříček 150

CEO Investiční konference Koktejl 150
E&B Koktejl E&B Koktejl 150

Říjen CEO TOP nejúspěšnější muži žebříček 200
E&B Koktejl E&B Koktejl 150

Listopad E&B Koktejl E&B Koktejl 150
Prosinec E&B Koktejl E&B Koktejl 150



www.a11.cz

SLAVNOSTNÍ VYHLÁŠENÍ ŽEBŘÍČKŮ
Slavností moderovaný večer u příležitosti vyhlášení žebříčků – TOP CEO Ženy Česka, Lawyers & Business 
Advokátní kanceláře, Best of E&B, Profi HR Awards. Vyhlášení probíhá v prémiových prostorech pražských 
hotelů, historických budov, luxusních restaurací za účasti předních zástupců jednotlivých segmentů. 
Počet osob: 200–250

Nabídka spolupráce obsahuje: 

GENERÁLNÍ PARTNER
– Titul generálního partnera 
– Oborová exkluzivita 
– Branding na webových stránkách magazínu 
– Logo na titulní straně vybraného magazínu 
–  Rozhovor v rozsahu 4/1 + 2 x 1/1 strany image inzerce v rámci  

vybraného magazínu 
– Rozhovor v rozsahu 2/1 strany vybraného magazínu 
– PR v dalších titulech vydavatelství 
– Prezentace GP v rámci webu magazínu a na sociálních sítích
– Zástupce GP předává ceny vítězům 
– Logo na propagačních materiálech s označením GP 
– Reklamní předměty GP v taškách pro účastníky akce 
– Zmínka o GP v tiskové zprávě 
– 2 ks roll-up v místě akce 
– Garance visibility loga 
– 10 volných vstupenek na akci 
– Představení generálního partnera moderátorem



www.a11.cz

HLAVNÍ PARTNER
– Titul hlavní partner
– Banner na webových stránkách vybraného magazínu 
– Rozhovor v rozsahu 2/1 + 1/1 strany image inzerce v rámci vybraného magazínu 
– Rozhovor v rozsahu 2/1 strany v rámci vybraného magazínu 
– PR v dalších titulech vydavatelství 
– Logo na propagačních materiálech s označením HP 
– Reklamní předměty HP v taškách pro účastníky akce 
– Zmínka o HP v tiskové zprávě 
– Roll-up v místě akce 
– Visibilita loga 
– 6 volných vstupenek na akci 

PARTNER
– Rozhovor v rozsahu 1/1 + 1/1 strany image inzerce v rámci vybraného magazínu 
–  Rozhovor v rozsahu 1/1 strany v rámci vybraného magazínu 
–  Logo na propagačních materiálech s označením HP
– Reklamní předměty v taškách pro účastníky akce 
– Zmínka partnera v tiskové zprávě 
– Roll-up v místě akce / Stánek s produkty 
– Visibilita loga 
– 4 volné vstupenky na akci 

Datum akce Magazín Typ akce Obor Zaměření Město Kapacita
Březen E&B Slavnostní vyhlášení Best of E&B B2B Praha 150
Duben Profi HR Slavnostní vyhlášení Profi HR Awards B2B Praha 150
Květen L&B Slavnostní vyhlášení Advokátní  

kanceláře roku
B2B Praha 150

Září CEO Slavnostní vyhlášení TOP Ženy B2B Praha 150
Prosinec CEO Slavnostní vyhlášení TOP  

Nejúspěšnější muži
B2B Praha 150



www.a11.cz

FORUM – KULATÝ STŮL
Odborné diskuse s předními představiteli politické a byznysové scény na vybrané téma. Akce jsou podpořeny 
výstupy v prémiových titulech mediální skupiny A11 a reagují na aktuální problematiku a trendy.

Nabídka spolupráce obsahuje: 
– Účast v diskusním pořadu na vybrané téma /cca 1,5 hodiny
– Možnost výběru či doporučení řečníka (4 + moderátor)
– Natáčení pořadu, střih, produkci
– Výstup z natáčení umístěn na weby vybraného magazínu
– Výstup / redakční materiál z natáčení vybraného magazínu
– Upoutávku na téma a natáčení v Newsletteru vybraného magazínu
– Sdílení na LinkedIn



www.a11.cz

PROFI FORUM
Odborný event formou networkingu s kolegy z oboru. Takovéto setkání je nejenom přínosem, ale hlavně 
příležitostí vyměnit si relevantní informace a taky „šeptandu“. A právě taková setkání připravujeme s kolegy 
a elitními mluvčími. Pilířem akce je hlavně diskuse a zpětná vazba, při které dochází ke skutečné výměně 
názorů. Z akcí je následně zpracováván výstup formou článku v následujícím čísle časopisu.
Počet osob: 20–30

Nabídka spolupráce obsahuje: 
– Uvedení partnera moderátorem při zahájení a ukončení akce
– Roll-up v místě akce / Stánek s produkty
– Zmínka partnera v tiskové zprávě 
– Řečník ve vybrané panelové diskusi

Datum akce Magazín Typ akce Obor Zaměření Město Kapacita
Únor Profi PF Brunch Poradenství B2B Praha 50
Březen Profi PF Brunch Investice B2B Praha 50
Duben Profi PF Brunch Hypoteční úvěry a úvěry na bydlení B2B Praha 50
Květen Profi PF Brunch Pojištění B2B Praha 50
Červen Profi PF Brunch Poradenství B2B Praha 50
Září Profi PF Brunch Investice B2B Praha 50
Říjen Profi PF Brunch Hypoteční úvěry a úvěry na bydlení B2B Praha 50
Listopad Profi PF Brunch Pojištění B2B Praha 50



www.a11.cz

KOKTEJL E&B
Slavnostní „křest“ aktuálního vydání magazínu E&B za účasti významných osob z oblasti designu, 
architektury a developmentu. Lifestylový Koktejl probíhá vždy ve novém showroomu a je ideální možností 
pro networking, navázání nových kontaktů, objevení nových trendů a informací. 
Počet osob: 80–100

Nabídka spolupráce obsahuje:
– Uvedení partnera moderátorem při zahájení a ukončení akce
– Roll-up v místě akce / Stánek s produkty
– Zmínka partnera v tiskové zprávě 
– Řečník ve vybrané panelové diskusi
– Možnost navkládání reklamních předmětů pro účastníky do tašek na odchodnou
– 2/1 Image strany ve vydání E&B

Datum akce Magazín Typ akce Obor Zaměření Město Kapacita
Únor E&B Koktejl Architekti, designéři, developeři B2B Praha 100
Duben E&B Koktejl Architekti, designéři, developeři B2B Praha 100
Červen E&B Koktejl Architekti, designéři, developeři B2B Praha 100
Září E&B Koktejl Architekti, designéři, developeři B2B Praha 100
Říjen E&B Koktejl Architekti, designéři, developeři B2B Praha 100
Prosinec E&B Koktejl Architekti, designéři, developeři B2B Praha 100



PROFI MEDICÍNA – ČESKO SLOVENSKÝ ZDRAVOTNICKÝ SUMMIT
Česko Slovenský zdravotnický summit je zaměřený na setkání pracovníků ze zdravotnictví a určen nejen 
pro odbornou lékařskou veřejnost – lékaři všech specializací. Obsahem konference jsou odborné tematické 
bloky, které vznikají ve spolupráci s uznávanými lékaři z oboru. Součástí kongresu jsou zprávy o novinkách, 
změnách, reformy, regule, vyhlášky atd. Kongres uvítá přední odborníky, odborné společnosti, zástupce 
zdravotnických zařízení, zástupce pojišťoven a zástupce dalších profesních institucí napříč zdravotnickým 
segmentem.

Datum akce Magazín Typ akce Obor Zaměření Město Kapacita
Duben Profi Medicína Kongres Česko Slovenský  

zdravotnický summit
B2B Praha 250



GOLFOVÉ TURNAJE
Naše golfové agenturu Fairway Golf Agency organizuje partnerské golfové turnaje, Poskytuje kompletní 
SERVIS pro partnery a pořádá vlastní golfovou tour.
Během eventů spojujeme příjemné s užitečným, vytváříme proto dokonalý networking a prezentaci partnerů 
při hře, která nás baví. 

Nabídka partnerství:
– Představení partnera moderátorem před zahájením hry 
– Prezentace v rámci vybrané vložené soutěže na jamce
– Propagační předměty do dárkových tašek pro všechny hráče 
– Vystavení prezentačních poutačů v místě eventů
– Video smyčka promítána na LCD monitoru během celého dne
– Vystavení vozů. Předváděcí jízdy.
– Představení společnosti před vyhlášením výsledků
– Umístění loga na reklamní pop-up stěně při vyhlašování výsledků turnaje
– Hrací místa /flight
– A také možnost zakoupení hracích míst/flight, či generálního partnerství 

Datum akce Název akce
17. 5. Prague City Golf – VINOŘ – TEXAS Scramble dvojic – Fairway Foundation 
28. 5. OAKS PGA National Czech Republic – Fairway Technology golf tour
8. 6. Panorama Golf resort Kácov – Fairway OWNER – CEO golf tour
18.–19. 9. Panorama Golf resort Kácov – Fairway FINANCIAL golf tour


